
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 99 Г. ЛИПЕЦКА

Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции в 
ДОУ № 99 г. Липецка.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и в целях организации работы по 
противодействию коррупции, устранения причин и условий ее 
порождающих, обеспечения законности в деятельности Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 99 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
№ 99 г. Липецка
Ответственная: заведующая Н.Н. Сотникова.
Срок: 15.01.2025 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

11.01.2025 г.
г. Липецк

Липецка

Заведующая Н.Н. Сотникова

*


